
Burlada, 15 de abril del 2023

11:15

Posicion Serie Calle DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 32 NOAIN GONZALEZ UXUE ESCOLARES BERRIOZAR U14F EN 300 F SM

1 78 DE LA PARTE UNZU ARIADNA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1582 F SM

1 195 ARIAS CASTEJON SOFIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 626 F SM

1 92 DOMINGUEZ FLORIDO MENCIA ESCOLARES GANA U14F EN 40 F SM

2 12 ZAMBRANA DE LA CRUZ LEYRE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2984 F SM

2 169 RUIZ IRIGOYEN MIREN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2815 F SM

2 149 MARTÍNEZ MARIN DANIELA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1262 F SM

2 101 MADRID FERNÁNDEZ-MICHELTORENA CARLOTA ESCOLARES GANA U14F EN 617 F SM

3 80 CIA EZCARAY CARLA ESCOLARES EDERKI U14F EN 2081 F 41,26

3 79 DORGAN STAVILA SARA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1584 F 39,36

3 99 BERNARDINI ETAYO OIHANE ESCOLARES GANA U14F EN 24 F 39,91

12:20

Posicion Serie Columna1DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 101 MADRID FERNÁNDEZ-MICHELTORENA CARLOTA ESCOLARES GANA U14F EN 617 F 3,50

93 AMATRIAIN PASCUAL AMAIA ESCOLARES GANA U14F EN 7 F 3,78

98 SUESCUN GOÑI MAITE ESCOLARES GANA U14F EN 141 F 3,10

106 SOTO MADRID IRENE ESCOLARES GANA U14F EN 139 F 3,39

92 DOMINGUEZ FLORIDO MENCIA ESCOLARES GANA U14F EN 40 F 3,54

12 ZAMBRANA DE LA CRUZ LEYRE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2984 F 3,29

9 TIRAPU GARCÍA AMAIA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2975 F 2,59

32 NOAIN GONZALEZ UXUE ESCOLARES BERRIOZAR U14F EN 300 F 2,95

184 MIQUEO ZUBILLAGA DANIELA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2814 F 3,38

169 RUIZ IRIGOYEN MIREN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2815 F 3,35

170 GONZALEZ AMEZCUA SARA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2816 F 3,86

196 GOÑI IRIARTE PAULA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 627 F 3,91

195 ARIAS CASTEJON SOFIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 626 F 3,36

176 APESTEGUÍA GAY OIHANE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2819 F 4,05

80 CIA EZCARAY CARLA ESCOLARES EDERKI U14F EN 2081 F 3,66

79 DORGAN STAVILA SARA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1584 F 4,00

108 AJONA ARBUNIES LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2968 F 3,52

128 IRISARRI IGEA EIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3030 F 3,50

109 GONZÁLEZ BERGASA NAROA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3019 F 3,70

115 ORQUIN ALONSO ALAITZ ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3064 F 3,52

123 GORRAIZ PEREZ NAIARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3020 F 3,68

20 DIEZ IRIARTE EIDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2165 F 3,31

19 ALVAREZ ALVES IRATI ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2164 F 3,63

Longitud
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11:00

Posicion Columna3Columna2DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

101 MADRID FERNÁNDEZ-MICHELTORENA CARLOTA ESCOLARES GANA U14F EN 617 F SM

106 SOTO MADRID IRENE ESCOLARES GANA U14F EN 139 F 1,00

99 BERNARDINI ETAYO OIHANE ESCOLARES GANA U14F EN 24 F 1,10

115 ORQUIN ALONSO ALAITZ ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3064 F 1,00

6 FERRAZ ESCALERA UXUE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2925 F 1,00

9 TIRAPU GARCÍA AMAIA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2975 F 1,00

176 APESTEGUÍA GAY OIHANE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2819 F 1,20

78 DE LA PARTE UNZU ARIADNA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1582 F 1,10

32 NOAIN GONZALEZ UXUE ESCOLARES BERRIOZAR U14F EN 300 F SM

149 MARTÍNEZ MARIN DANIELA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1262 F 1,20

79 DORGAN STAVILA SARA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1584 F 1,00

19 ALVAREZ ALVES IRATI ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2164 F 1,10

20 DIEZ IRIARTE EIDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2165 F 1,10

98 SUESCUN GOÑI MAITE ESCOLARES GANA U14F EN 141 F 1,00

92 DOMINGUEZ FLORIDO MENCIA ESCOLARES GANA U14F EN 40 F 1,20

10:00

Posicion Columna2Columna1DORSAL Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 170 GONZALEZ AMEZCUA SARA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2816 F 21,8

1 92 DOMINGUEZ FLORIDO MENCIA ESCOLARES GANA U14F EN 40 F 23,9

1 195 ARIAS CASTEJON SOFIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 626 F 24,1

1 147 MÉNDEZ BERTOL LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1041 F 24,1

1 184 MIQUEO ZUBILLAGA DANIELA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2814 F 25,3

1 109 GONZÁLEZ BERGASA NAROA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3019 F 25,4

1 32 NOAIN GONZALEZ UXUE ESCOLARES BERRIOZAR U14F EN 300 F 23,8

2 196 GOÑI IRIARTE PAULA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 627 F 23,2

2 189 AGÓS CANTISANO CAMILA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 619 F 23,2

2 99 BERNARDINI ETAYO OIHANE ESCOLARES GANA U14F EN 24 F 23,6

2 123 GORRAIZ PEREZ NAIARA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3020 F 23,8

2 108 AJONA ARBUNIES LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 2968 F 24,7

2 20 DIEZ IRIARTE EIDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2165 F 25,4

2 9 TIRAPU GARCÍA AMAIA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2975 F 26,4

3 93 AMATRIAIN PASCUAL AMAIA ESCOLARES GANA U14F EN 7 F 23,2

3 101 MADRID FERNÁNDEZ-MICHELTORENA CARLOTA ESCOLARES GANA U14F EN 617 F 23,7

3 176 APESTEGUÍA GAY OIHANE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2819 F 23,9

3 128 IRISARRI IGEA EIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3030 F 24,3

3 169 RUIZ IRIGOYEN MIREN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2815 F 24,8

3 106 SOTO MADRID IRENE ESCOLARES GANA U14F EN 139 F 25,3

3 6 FERRAZ ESCALERA UXUE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2925 F 25,6

4 79 DORGAN STAVILA SARA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1584 F 22,5

4 12 ZAMBRANA DE LA CRUZ LEYRE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2984 F 22,8

4 80 CIA EZCARAY CARLA ESCOLARES EDERKI U14F EN 2081 F 22,9

4 149 MARTÍNEZ MARIN DANIELA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1262 F 23,0

4 98 SUESCUN GOÑI MAITE ESCOLARES GANA U14F EN 141 F 28,5

11:30

Posicion Columna3Columna2DORSAL Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

170 GONZALEZ AMEZCUA SARA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2816 F 3,24,8

147 MÉNDEZ BERTOL LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1041 F 3,28,1

101 MADRID FERNÁNDEZ-MICHELTORENA CARLOTA ESCOLARES GANA U14F EN 617 F 3,33,3

196 GOÑI IRIARTE PAULA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 627 F 3,33,5

92 DOMINGUEZ FLORIDO MENCIA ESCOLARES GANA U14F EN 40 F 3,45,1

19 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3,55,6

109 GONZÁLEZ BERGASA NAROA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3019 F 3,57,1

189 AGÓS CANTISANO CAMILA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 619 F 3,58,3

106 SOTO MADRID IRENE ESCOLARES GANA U14F EN 139 F 4,00,1

SUB-14 MASCULINO

1000

150ml

altura



10:30 H

Posicion Serie Calle Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca
1 72 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 40,2

1 6 ROS ROIG MANEL ESCOLARES ARDOI U14M EN 2068 M 40,9

1 7 PEREDA JIMENO ARITZ ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 3496 M 43,5

1 61 LECUMBERRI IRISARRI JOSUE ESCOLARES GANA U14M EN 88 M 49,1

2 76 MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1038 M 35,1

2 9 MARTINEZ IÑIGO TIDIANI ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1019 M 38,0

2 55 GOÑI VILLAR UNAX ESCOLARES GANA U14M EN 2772 M 43,9

3 90 SÁNCHEZ ZABALZA GORKA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1049 M 41,1

3 60 URTASUN BARKOS HARITZ ESCOLARES GANA U14M EN 146 M 42,1

3 10 MENDOZA ITURRIAGA ISRAEL ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 2439 M 43,8

3 51 BEROIZ IZCO MIKEL ESCOLARES EDERKI U14M EN 2094 M 47,3

4 83 ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 M 37,4

4 64 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 41,2

4 84 MARTIARTU EZQUERRA EGOI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1062 M 73,8

4 91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 45,3

5 93 ILARRI LÓPEZ MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1882 M 41,1

5 131 COSTANILLA ESPARZA OIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2834 M 43,3

5 182 VIEDMA ALDAZ ADUR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1083 M 47,6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D

10:30 H

Posicion Serie Calle Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

83 ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 M 3,28,8

120 LARREA ALDABA ENEKO ESCOLARES LARRAONA U14M EN 1212 M 3,50,3

93 ILARRI LÓPEZ MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1882 M 3,53,9

121 BUSTO ARMENDARIZ LANDER ESCOLARES LARRAONA U14M EN 2398 M 3,58,4

72 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 4,06,2

7 PEREDA JIMENO ARITZ ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 3496 M 4,06,4

91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 4,08,8

10 MENDOZA ITURRIAGA ISRAEL ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 2439 M 4,13,4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D

11:45H

Posicion Columna2Columna1Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca
1 50 DELGADO GIMENO ION ESCOLARES EDERKI U14M EN 1586 M 22,1

1 72 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 23,1

1 98 IZQUIERDO ABADIA OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1883 M 23,5

1 7 PEREDA JIMENO ARITZ ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 3496 M 23,7

1 131 COSTANILLA ESPARZA OIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2834 M 25,2

1 91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 25,4

1 61 LECUMBERRI IRISARRI JOSUE ESCOLARES GANA U14M EN 88 M 26,2

2 76 MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1038 M 20,9

2 60 URTASUN BARKOS HARITZ ESCOLARES GANA U14M EN 146 M 23,1

2 90 SÁNCHEZ ZABALZA GORKA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1049 M 23,1

2 133 SIMÓN HERRERA DIEGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1707 M 23,1

2 10 MENDOZA ITURRIAGA ISRAEL ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 2439 M 25,4

2 51 BEROIZ IZCO MIKEL ESCOLARES EDERKI U14M EN 2094 M 26,8

2 182 VIEDMA ALDAZ ADUR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1083 M 28,3

3 83 ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 M 21,9

3 9 MARTINEZ IÑIGO TIDIANI ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1019 M 22,1

3 55 GOÑI VILLAR UNAX ESCOLARES GANA U14M EN 2772 M 24,5

3 93 ILARRI LÓPEZ MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1882 M 24,8

3 84 MARTIARTU EZQUERRA EGOI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1062 M 24,9

3 64 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 25,1

3 78 VIEDMA ALDAZ OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1082 M 27,0

longitud
Posicion Columna2Columna1Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

50 DELGADO GIMENO ION ESCOLARES EDERKI U14M EN 1586 M 4,70

51 BEROIZ IZCO MIKEL ESCOLARES EDERKI U14M EN 2094 M 3,38

182 VIEDMA ALDAZ ADUR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1083 M 2,60

91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 3,28

84 MARTIARTU EZQUERRA EGOI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1062 M 3,20

78 VIEDMA ALDAZ OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1082 M 3,40

83 ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 M 3,85

220mv

150ml

1000m



60 URTASUN BARKOS HARITZ ESCOLARES GANA U14M EN 146 M 3,95

61 LECUMBERRI IRISARRI JOSUE ESCOLARES GANA U14M EN 88 M 3,30

55 GOÑI VILLAR UNAX ESCOLARES GANA U14M EN 2772 M 3,70

6 ROS ROIG MANEL ESCOLARES ARDOI U14M EN 2068 M 3,75

133 SIMÓN HERRERA DIEGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1707 M 3,65

98 IZQUIERDO ABADIA OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1883 M 3,65

64 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 3,50

90 SÁNCHEZ ZABALZA GORKA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1049 M 4,00

93 ILARRI LÓPEZ MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1882 M 3,20

72 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 4,05

76 MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1038 M 3,60

9 MARTINEZ IÑIGO TIDIANI ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1019 M 4,10

7 PEREDA JIMENO ARITZ ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 3496 M 3,88

10 MENDOZA ITURRIAGA ISRAEL ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 2439 M 3,60


